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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 10348:2024) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 459 „ECISS - European Committee 
for Iron and Steel Standardization1“, mille sekretariaati haldab AFNOR. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2024. a septembriks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2024. a septembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et dokumendi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 10348-2:2018. 

Standardit EN 10348:2024 on peamiselt muudetud, et lisada käsitlusalasse standardiga prEN 10080:2023 
hõlmatud standardtooted (nt vardad, keevitatud kangad ja võretalad), mis ei allu edasisele töötlemisele 
standardi EN 10348-2:2018 ja prEN 10348-1 (1. osa pole välja töötatud) liitmisel. 

Eelkõige sisaldab standard EN 10348:2024 seoses standardiga EN 10348-2:2018 järgmisi olulisi tehnilisi 
muudatusi: 

— pealkirja ja käsitlusala ajakohastamine; 

— määratluse 3.1 „kuumtsinkimine“ ajakohastamine; 

— määratluse ja numeratsiooni ajakohastamine: 
— 3.2 „sarruseterastooted“, 
— 3.3 „tsingitud sarruseterastooted“; 

— tabeli 1 „Sümbolite loetelu“ ajakohastamine; 

— tabeli 3 „Spetsifitseeritud tsingi massi minimaalväärtused pinnaühiku kohta ja seotud pinnakatte 
paksused“ ajakohastamine; 

— jaotise 10.1.1 „Katseüksus“ ajakohastamine. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja rahvuslikule 
standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i veebilehelt. 

CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, Horvaatia, 
Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 

 

  

 

1 Oma alamkomitee SC 4 „Concrete reinforcing and prestressing steels“ kaudu (sekretariaat: DIN). 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument määrab kindlaks nõuded kuumtsingitud sarruseterasele toodete kujul, mis vastavad 
standardi EN 10080 nõuetele ja mida vajaduse korral töödeldakse edasi, nt vardad, painutatud vardad, 
klambrid, rullidest sirgestatud tooted, varrastest lõigatud tooted, keeviskonstruktsioonid ja mis tahes 
muud komponendid, mis on valmistatud betooni sarrustamiseks. 

See dokument ei kehti eelpingestamiseks mõeldud kuumtsingitud sarruse ega nende sarruse 
komponentide kohta. 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt või 
tervenisti selle dokumendi nõudeid. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud väljaanne. 
Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 10080. Steel for the reinforcement of concrete — Weldable reinforcing steel — General 

EN ISO 1460. Metallic coatings — Hot dip galvanized coatings on ferrous materials — Gravimetric 
determination of the mass per unit area (ISO 1460) 

EN ISO 1461:2022. Hot dip galvanized coatings on fabricated iron and steel articles — Specifications and 
test methods (ISO 1461:2022) 

EN ISO 14713-2:2020. Zinc coatings — Guidelines and recommendations for the protection against 
corrosion of iron and steel in structures — Part 2: Hot dip galvanizing (ISO 14713-2:2019) 

EN ISO 2178. Non-magnetic coatings on magnetic substrates — Measurement of coating thickness — 
Magnetic method (ISO 2178) 

EN ISO 15630-1. Steel for the reinforcement and prestressing of concrete — Test methods — Part 1: 
Reinforcing bars, rods and wire (ISO 15630-1) 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Dokumendi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

— ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp/; 

— IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/. 

3.1 
kuumtsinkimine (hot dip galvanizing) 
tsingi ja/või tsingi rauasulamite katte moodustamine terastoodetele, kastes ettevalmistatud terase 
tsingisulamisse 

3.2 
sarruseterastooted (reinforcing steel products) 
sarruseteras toodete kujul, mis vastavad standardi EN 10080 nõuetele ja mida vajaduse korral töödeldakse 
edasi, nt vardad, painutatud vardad, klambrid, rullidest sirgestatud tooted, varrastest lõigatud tooted, 
keeviskonstruktsioonid ja mis tahes muud komponendid, mis on valmistatud betooni sarrustamiseks 
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